KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TANJUNGPINANG

Alamat: Jl. Hanjoyo Putro No. 11-12 A KM. 8 Atas, Tanjungpinang

Telp: (0771) 4500068

Email: kota_tanjungpinang@kpu.go.id

PENGUMUMAN

Nomor 24/SDM.02.4-PU/2172/2024

TENTANG

HASIL SELEKSI TENAGA PENGAMANAN TEMPAT PENYIMPANAN/GUDANG LOGISTIK PEMILIHAN TAHUN 2024

Berdasarkan hasil seleksi administrasi dan seleksi wawancara dalam rangka Seleksi Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan/Gudang Logistik Pemilihan Tahun 2024, diumumkan bahwa peserta sesuai lampiran dinyatakan Lulus Seleksi dan selanjutnya dapat hadir pada:

Hari/Tanggal

: Selasa/1 Oktober 2024

Waktu

: Pukul 08.00 WIB

Tempat

: Kantor KPU Kota Tanjungpinang

Pakaian

: Atasan Putih dan Bawahan Hitam

Sehubungan dengan hal tersebut diminta kepada peserta yang dinyatakan lulus untuk membawa:

- a. Surat Keterangan Catatan Kepolisian;
- b. Surat Keterangan Sehat Jasmani dan Rohani;
- c. Menyiapkan materai Rp. 10.000,- sebanyak 2 (dua) lembar.

Tanjungpinang, 28 September 2024

M Sekretaris KPU

Kota Tanjungpinang,

Emy Simatuparg

DAFTAR PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI TENAGA PENGAMANAN TEMPAT PENYIMPANAN/GUDANG LOGISTIK PEMILIHAN TAHUN 2024

NO	NOMOR PESERTA	NAMA	JENIS KELAMIN	JABATAN
1.	1-TP	MHD. SANDY SANDAS	LAKI- LAKI	TENAGA PENGAMANAN TEMPAT PENYIMPANAN/GUDANG LOGISTIK
2.	2-TP	RAMADIYANSYAH	LAKI- LAKI	TENAGA PENGAMANAN TEMPAT PENYIMPANAN/GUDANG LOGISTIK
3.	3-ТР	RENDI WIRANATA	LAKI- LAKI	TENAGA PENGAMANAN TEMPAT PENYIMPANAN/GUDANG LOGISTIK
4.	4-TP	MUHAMMAD FATTAHILLAH	LAKI- LAKI	TENAGA PENGAMANAN TEMPAT PENYIMPANAN/GUDANG LOGISTIK

Tanjungpinang, 28 September 2024

Sekretaris KPU Kota Panjungpinang,

Erny Simatupang